
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2006

gemischt U 11 - Kreisliga A (Jgd.) Gr. 127 52
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 SV Dreieichenhain 7 7:0 36:6 74:16 549:316
2 DJK Bieber 7 6:1 37:5 75:17 563:341
3 TC AS Großenhausen 7 4:3 22:20 47:46 438:469
4 TC Götzenhain 7 3:4 19:23 46:50 481:465
5 Teutonia Hausen 7 3:4 16:26 34:54 410:462
6 TC Meerholz 7 3:4 14:28 34:59 395:501
7 TC Mühlheim 7 2:5 16:26 37:55 414:479
8 TV Hausen MSG 7 0:7 8:34 19:69 284:501

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Di. 02.05.2006 15:00

15:00
15:00

TC Götzenhain
TC AS Großenhausen
DJK Bieber

TC Mühlheim
SV Dreieichenhain
Teutonia Hausen

4:2
1:5
6:0

Sa. 06.05.2006 15:00 TC Meerholz TV Hausen MSG 4:2
Di. 09.05.2006 15:00

15:00
15:00

SV Dreieichenhain
TV Hausen MSG
TC AS Großenhausen

TC Mühlheim
DJK Bieber
TC Meerholz

5:1
0:6
5:1

Di. 16.05.2006 15:00
15:00
15:00
15:00

TC Mühlheim
Teutonia Hausen
TC Götzenhain
TC Meerholz

DJK Bieber
TC AS Großenhausen
TV Hausen MSG
SV Dreieichenhain

1:5
1:5
5:1
0:6

Di. 23.05.2006 15:00
15:00
15:00
15:00

TV Hausen MSG
DJK Bieber
SV Dreieichenhain
TC AS Großenhausen

TC Mühlheim
TC Meerholz
Teutonia Hausen
TC Götzenhain

2:4
6:0
5:1
4:2

Di. 30.05.2006 15:00
15:00
15:00

TC Götzenhain
TC Mühlheim
TC Meerholz

DJK Bieber
TC AS Großenhausen
Teutonia Hausen

1:5
4:2
3:3

Di. 06.06.2006 15:00
15:00
15:00
15:00

Teutonia Hausen
TC Götzenhain
TC AS Großenhausen
DJK Bieber

TC Mühlheim
TC Meerholz
TV Hausen MSG
SV Dreieichenhain

3:3
5:1
5:1
3:3

Di. 13.06.2006 15:00
15:00
15:00
15:00

DJK Bieber
TC Mühlheim
TV Hausen MSG
SV Dreieichenhain

TC AS Großenhausen
TC Meerholz
Teutonia Hausen
TC Götzenhain

6:0
1:5
2:4
6:0

Di. 20.06.2006 15:00 Teutonia Hausen TC Götzenhain 4:2
Fr. 23.06.2006 15:00 TV Hausen MSG SV Dreieichenhain 0:6
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